
    

 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

 

 

DETERMINA DG N 2 DEL 28.03.2023 

OGGETTO: INTEGRAZIONE\RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELL’ AVVISO PUBBLICO DI 

SELEZIONE ADDETTI BANCONIERI FONDAZIONE PULA CULTURA DIFFUSA 

 

Il Direttore Generale 

In attuazione delle direttive del CdA della Fondazione Pula Cultura Diffusa 

 

PREMESSO che con il verbale n. 4 del 22.03.2023  del Consiglio di amministrazione della FPC è stato 

deliberato lo schema di avviso pubblico di selezione addetti banconieri per l’area archeologica di Nora; 

PRESO ATTO che, per correggere un mero errore materiale, si rende necessario integrare\rettificare l’avviso 

pubblico di selezione nella parte relativa a:  titolo di studio richiesto (paragrafo 2 punto 2.),   durata 

dell’esperienza lavorativa (paragrafo 2 punto 3.),  tabella dei punteggi e curriculum (paragrafo 7); 

ATTESO che  si rende assolutamente indispensabile e urgente provvedere alla integrazione del bando in 

oggetto; 

DETERMINA 

Di provvedere alla integrazione\rettifica dell’avviso pubblico di selezione  per n.2 Addetti/e Banconieri/e per 

la gestione del bar sito all’interno dell’area Archeologica di Nora; 

Di approvare l’integrazione\rettifica di cui trattasi  dando atto che il bando integrato si allega al presente  atto 

per farne parte integrante e sostanziale e sarà pubblicato nel sito istituzionale della Fondazione Pula Cultura 

Diffusa (www.fondazionepulacultura.it) nella sezione pubblicazioni – bandi e determine. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it
http://www.fondazionepulacultura.it/

		2023-03-28T14:13:55+0000
	PILI CLARA




